impedimenti non differendo Ad quietationem Ultra
 proximas officij facti Castres sanores dilectos sibi non
 recusant nullasq. more appellacionis ac eorum sequores
 faciendo quibusq. omnibusq. simplibus vel iurati
 Quaslibet suspensiones factas iuris Regum et Seneschalli
 bello Comentiones ac alijs quibusvis iuris remedijs et
 defensijs non se ulterius fugiendo nec alio quouis modo eva-
 deudo. His suisq. personalibus Recognitionibus ac
 quibusq. omnia et singula mediantibus.

Actum in Castro Premisliensi Sab
 batho ante Festum Natiuitatis San
 cti Joannis Baptiste proximo Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quingagesimo Nono.

21/VI
 1659

Novosielecki alteri cedit.

Comparans perobram officij facti Castres
 facti Premisliensi Eiusdem Alexander Novosielecki. cum Eiusdem
 Anthonio Novosielecki. cum olim Eiusdem Anna Novosiele-
 cka parentis filius sanus mente ac corpore exorta peris
 Disturbatis iuribus suis donibusq. suis quibusvis per
 suis et competens reddens. Quia perobram factam
 Chronylichis iuris doni quoad actum perobram attinens cum
 successibus ac bonis suis quibusvisq. Beata et alen-
 ne in superioribus actibus sub iuris palam libere put
 ac per obprobrium recognovit. Quia Josephus
 Stanyslaw Novosielecki fratris sui germanus non

Cuius ratiō habetione tenet ac se p̄sentem inferbit de oīa
 integro iure suo atq; eiusdem patris sui. Vt de summa mille
 Quadringentorum floren. solus per Susanam Annam de Cle-
 monie primam olim Ep̄sc̄i Stephani. Iedro ad presentem
 Verū fundamur. Inphan. Ep̄sc̄i Michaeli Nouosielitici
 Cantorem Chmash Ep̄sc̄i olim Anas Nouosielitici olim Ep̄sc̄i
 Nicolai Nouosielitici inferbit sui verū Ep̄sc̄i atq; p̄sentem
 fratris sui Mathi modo simpliciter debiti. Super bonis suis
 gub̄nibus ad soluentem coram Artib; officij p̄sentem inferbita
 post fata verū eiusdem olim Ep̄sc̄i Anas Nouosielitici sui
 Ep̄sc̄i atq; p̄sentem fratris sui Mathem in se Regentem p̄sentem
 patrem ip̄o iure Quirō et Naturali successione de iudicet
 Nec non de eiusdem summa Insumme Debetore castrensis
 mythes in se de p̄sentem labore (omni p̄sentem iure
 Quirō proprietate Competentia et p̄sentem quavis
 omnibus et singulis Inferbitis p̄sentem Debitore p̄sentem
 honibus summa quoq; p̄sentem inhabitabilibus fructibus no-
 ventibus emolumentis Commodis obventionibus attinentibus
 et pertinentibus gub̄nibus universis. Nichil ex p̄sentem iuris Quirō
 proprietatis ac p̄sentem Competentis et p̄sentem pro
 se Regente suisq; p̄sentem aut alio quopiam referant
 seu excipiant venim prout p̄sentem omnia et singula
 ipsūmet Regentem p̄sentem ac eidem p̄sentem
 Jam expone et de factis Ep̄sc̄i Michaeli Nouosielitici
 patri suo patrie eiusq; posteris (accepta ab ip̄o pro
 p̄sentem plenaria et sufficienti satisfactio) cessit et
 Condescentit prout cedit et condescentit p̄sentem. Omnes
 et integrum ius suum sibi ad p̄sentem p̄sentem in perso-
 nam eiusdem Ep̄sc̄i Michaeli Nouosielitici p̄sentem
 sui et ipsi posteris tractet et plenarie transulit
 transulit et inoprovavit prout transulit transulit

Estomachum sui vel eius posterius ad officium suum
 Casimirus Capitaneus Crimythens Episcopus vere sitis in scripto
 quoad respondens spectat mediam semper in pulmo
 Creationis termino tanquam peremptorio stare Jun-
 parere respondere validum statum hunc Inferoni
 quod satis fuerit ac omne iudicium pati debet et
 tenetur leg ac suos hunc ad eadem omnia inhi-
 bi et obligat quod. Eundem terminum primus perem-
 ptum scilicet hunc exinde inferens cum eundem
 termino semper peremptio vera in primis pro Maiori
 Minor veritate finem Legoni infra vel extra Regni
 finibus Michaili ad multa ad Duxem vel alios
 quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non
 differens ad quietationem ultra primis officio stat-
 Casimirus Crimythens termino de eodem fili non respiciendo
 nullas rationes appellones ac canon sequentes fuerit
 quibusvis omnia potius simplicibus vel Insuper
 quibusvis suspensionibus factis suis Inferoni Iure
 bello Conventiones ac alijs quibusvis suis remedijs
 et defensis non subiciendo nec alio quovis modo
 eadem hanc suam personam Recognitorem ad
 omnia mediante

Novosielecki Siedliskiego Quietat et Statuet.

Comparans reipublicam officio Antiquo quod Casimirus Capitaneus
 Crimythens Insuper Michaili Novosielecki Janus mente et
 corpore ex parte a tenis Duxibus suis Jurisdictionibus
 in quibusvis proprijs et competens cedens quod
 Casimirus Crimythens Jurisdictioni quoad actus
 et Janus Jurisdictionibus ac bonis suis gl' orbis

totahter et